
  
 

 
                                                                                 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
тридцятої сесії восьмого скликання  

 
 
25 травня 2022 року № 186 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2022 рік 
 
16506000000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2022 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 
постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності                  
(Тристан О.В.).  
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток № 1 
до рішення тридцятої сесії Пирятинської  міської  
ради восьмого скликання 
від 25 травня 2022 року №186  
 
 
 
 

Зміни до доходів бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2022 рік 

 
 

Код Найменування згідно 
 з Класифікацією доходів бюджету 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

  
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 
0 0 0 0 

40000000 Офіційні трансферти   -196 748 -196 748 0 0 

41000000 Від органів державного управління   -196 748 -196 748 0 0 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -196 748 -196 748 0 0 

41051000 
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 
-168 891 -168 891 0 0 

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 
-27 857 -27 857 0 0 

Х Разом доходів -196 748 -196 748 0 0 

 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 2 
до рішення тридцятої сесії Пирятинської  міської 
ради восьмого скликання  
від 25 травня 2022 року № 186 

 
Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  

територіальної громади на 2022 рік 
 
 

16506000000 
(код бюджету) 

 

(грн.) 

 
 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування 
бюджету 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 97 000 3 114 741 -3 017 741 -3 017 741 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 

97 000 3 114 741 -3 017 741 -3 017 741 

208100 На початок періоду 97 000 97 000 0 0 

208400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0 3 017 741 -3 017 741 -3 017 741 

X Загальне фінансування 97 000 3 114 741 -3 017 741 -3 017 741 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 
97 000 3 114 741 -3 017 741 -3 017 741 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 97 000 3 114 741 -3 017 741 -3 017 741 
602100 На початок періоду 97 000 97 000 0 0 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0 3 017 741 -3 017 741 -3 017 741 

X Загальне фінансування 97 000 3 114 741 -3 017 741 -3 017 741 

 
 
 
Секретар міської ради  Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                 Додаток № 3 
до рішення тридцятої сесії Пирятинської  міської ради 
восьмого скликання від 25 травня 2022 року № 186 

 

Зміни до розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2022 рік 
16506000000 
код бюджету 

(грн.) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

вида

тки 
розв

итку 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

видат

ки 
спож

иван

ня 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

оплата 
праці 

комуна

льні 
послуг

и та 
енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ -622 747 -3 046 112 -3 000 000 -639 700 0 -3 010 681 -3 010 681 0 0 0 -3 010 681 -3 633 428 

0210000   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ -622 747 -3 046 112 -3 000 000 -639 700 0 -3 010 681 -3 010 681 0 0 0 -3 010 681 -3 633 428 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -3 167 700 -3 167 700 -2 000 000 -639 700 0 0 0 0 0 0 0 -3 167 700 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад 

-3 079 700 -3 079 700 -2 000 000 -639 700 0 0 0 0 0 0 0 -3 079 700 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
-88 000 -88 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -88 000 

 2000  ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 360 394 360 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 394 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
360 394 360 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 394 

 3000  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 000 000 

0213100 3100  

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю в установах соціального 

обслуговування 

-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 000 000 

0213104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю 

-1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 000 000 

 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -550 000 -550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -550 000 

0215060 5060  Інші заходи з розвитку фізичної 
культури та спорту 

-550 000 -550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -550 000 



0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

-550 000 -550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -550 000 

 
6000 

 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
2 423 365 2 423 365 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0 0 -800 000 1 623 365 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000 

0216080 6080  
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм 0 0 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0 0 -800 000 -800 000 

0216082 6082 0610 
Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства 

0 0 0 0 0 -800 000 -800 000 0 0 0 -800 000 -800 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства 

2 243 365 2 243 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 243 365 

 7000  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 227 420 1 227 420 0 0 0 -2 210 681 -2 210 681 0 0 0 -2 210 681 -983 261 

0217100 7100  
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство 
-28 331 -28 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28 331 

0217150 7150 0422 
Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 
-28 331 -28 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28 331 

0217300 7300  Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 89 319 89 319 0 0 0 89 319 89 319 

0217320 7320  
Будівництво  об'єктів соціально-

культурного призначення 0 0 0 0 0 922 319 922 319 0 0 0 922 319 922 319 
0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 0 0 0 0 742 319 742 319 0 0 0 742 319 742 319 

0217325 7325 0443 
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 
0 0 0 0 0 180 000 180 000 0 0 0 180 000 180 000 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
0 0 0 0 0 -833 000 -833 000 0 0 0 -833 000 -833 000 

0217400 7400  
Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє господарство 1 227 420 1 227 420 0 0 0 -2 300 000 -2 300 000 0 0 0 -2 300 000 -1 072 580 

0217460 7460  
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури 1 227 420 1 227 420 0 0 0 -2 300 000 -2 300 000 0 0 0 -2 300 000 -1 072 580 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

1 227 420 1 227 420 0 0 0 -2 300 000 -2 300 000 0 0 0 -2 300 000 -1 072 580 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та 
інформатика 

28 331 28 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 331 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
28 331 28 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 331 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 83 774 83 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 774 

0218100 8100  
Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру 

83 774 83 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 774 

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 83 774 83 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83 774 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

-12 293 388 -12 293 388 -9 183 969 0 0 -7 060 -7 060 0 0 0 -7 060 -12 300 448 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

-12 293 388 -12 293 388 -9 183 969 0 0 -7 060 -7 060 0 0 0 -7 060 -12 300 448 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -365 400 -365 400 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -365 400 



0610160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 

-365 400 -365 400 -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -365 400 

 1000  ОСВІТА -10 476 088 -10 476 088 -7 713 969 0 0 -7 060 -7 060 0 0 0 -7 060 -10 483 148 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -3 797 500 -3 797 500 -2 853 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -3 797 500 

0611020   Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

-4 476 000 -4 476 000 -2 910 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 476 000 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 

-4 476 000 -4 476 000 -2 910 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 476 000 

0611070 1070 0960 
Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 

-1 158 900 -1 158 900 -1 096 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 158 900 

0611140 1140  Інші програми, заклади та заходи у 
сфері освіти 

-854 000 -854 000 -700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -854 000 

0611141 1141 0990 
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти 
-854 000 -854 000 -700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -854 000 

0611150 1150  
Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів -168 891 -168 891 -138 420 0 0 0 0 0 0 0 0 -168 891 

0611152 1152 0990 
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції 
-168 891 -168 891 -138 420 0 0 0 0 0 0 0 0 -168 891 

0611200 1200 0990 

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами 

-20 797 -20 797 -16 549 0 0 -7 060 -7 060 0 0 0 -7 060 -27 857 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -1 451 900 -1 451 900 -1 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 451 900 

0615030 5030  
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту -1 251 900 -1 251 900 -1 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 251 900 

0615031 5031 0810 
Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 
-1 251 900 -1 251 900 -1 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 251 900 

0615060 5060  
Інші заходи з розвитку фізичної 

культури та спорту -200 000 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000 

0615062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

-200 000 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200 000 

1000000   

Управління культури, туризму та 
охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради 

-5 875 100 -5 875 100 -3 505 500 -1 635 200 0 0 0 0 0 0 0 -5 875 100 

1010000 
  

Управління культури, туризму та 
охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради 

-5 875 100 -5 875 100 -3 505 500 -1 635 200 0 0 0 0 0 0 0 -5 875 100 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -243 900 -243 900 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -243 900 

1010160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 

-243 900 -243 900 -200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -243 900 

 
1000 

 
ОСВІТА -1 065 000 -1 065 000 -950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 065 000 

1011080 1080 0960 
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 
-1 065 000 -1 065 000 -950 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 065 000 

 
4000 

 
КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО -4 566 200 -4 566 200 -2 355 500 -1 635 200 0 0 0 0 0 0 0 -4 566 200 



1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -752 500 -752 500 -682 500 0 0 0 0 0 0 0 0 -752 500 

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок -1 000 -1 000 -98 000 97 000 0 0 0 0 0 0 0 -1 000 

1014060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів 

-3 349 200 -3 349 200 -1 400 000 -1 732 200 0 0 0 0 0 0 0 -3 349 200 

1014080 4080  Інші заклади та заходи в галузі культури 
і мистецтва 

-463 500 -463 500 -175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -463 500 

1014081 4081 0829 
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 
-213 500 -213 500 -175 000 0 0 0 0 0 0 0 0 -213 500 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -250 000 -250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250 000 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради 

21 709 228 18 416 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 709 228 

3710000   
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради 21 709 228 18 416 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 709 228 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 510 600 16 510 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 510 600 

3718200 8200  Громадський порядок та безпека 16 510 600 16 510 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 510 600 

3718240 8240 0380 
Заходи та роботи з територіальної 

оборони 
16 510 600 16 510 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 510 600 

 
8700 

 
РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 3 293 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 293 048 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 3 293 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 293 048 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 1 905 580 1 905 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 905 580 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

1 905 580 1 905 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 905 580 

3719730 9730 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць 
і доріг комунальної власності у населених 

пунктах 

1 905 580 1 905 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 905 580 

X X X УСЬОГО 2 917 993 -375 055 -15 689 469 -2 274 900 0 -3 017 741 -3 017 741 0 0 0 -3 017 741 -99 748 

 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 4 
до рішення тридцятої сесії Пирятинської  міської ради 
восьмого скликання від 25 травня 2022 року № 186 

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2022 рік 
16506000000 

(код бюджету) 
 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
 
                   (грн) 

Код Класифікації 
доходу бюджету / 
Код бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 
І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції -168 881 
16100000000 Обласний бюджет Полтавської області -168 881 

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету -27 857 

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області -27 857 
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: -196 738 
Х загальний фонд -196 738 
Х спеціальний фонд 0 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

      (грн.) 
Код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету / 
Код бюджету 

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 4 
І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719730 9730 
Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах 
1 905 580 

16100000000 
 

Обласний бюджет Полтавської області 1 905 580 
ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 1 905 580 
Х загальний фонд 1 905 580 
Х спеціальний фонд 0 

 

                  Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 



Додаток № 5 
до рішення тридцятої сесії Пирятинської  міської ради 
восьмого скликання від 25 травня 2022 року № 186 
 
 

Зміни до  коштів бюджету розвитку на здійснення заходівна на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2022 році 

 
 
 

(грн) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 
реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 
вкладень 
місцевого 

бюджету у 2022 
році, гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2022  
року, %  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000     
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ     -2 210 681 -2 210 681 -2 210 681   

0210000     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ПИРЯТИНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

    -2 210 681 -2 210 681 -2 210 681   

  7000   ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     -2 210 681 -2 210 681 -2 210 681   

0217300 7300  Будівництво та регіональний розвиток   89 319 89 319 89 319  

0217320 7320  
Будівництво  об'єктів соціально-культурного 

призначення   922 319 922 319 922 319  

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів     742 319 742 319 742 319   

        

Реконструкція системи киснепостачання Комунального 
підприємства "Пирятинська лікарня Пирятиської міської 
ради" за адресою: Полтавська область, м.Пирятин, 

вул.Аврущенка,2  

2022 - 2022 742 319 742 319 742 319 100,00 

0217325 7325 0443 
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту     180 000 180 000 180 000   

        

Нове будівництво стадіону та реконструкція будівлі 
дитячо-юнацької спортивної школи під адміністративну 
будівлю стадіону за адресою: вул.Визволення, 2-Б в 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області" 

2022 - 2022 200 000 200 000 200 000 100,00 

        
Реконструкція стадіону по вул.Визволення, 2-Б в 

м.Пирятин Лубенського району Полтавської області  
2022 - 2022 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 100,00 



0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
    -833 000 -833 000 -833 000   

        
Будівництво тротуару в сквері "Берізки" в районі вулиці 

Полтавська в м.Пирятин Полтавської області 
2022 - 2022 -833 000 -833 000 -833 000 100,00 

0217400 7400  
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство   -2 300 000 -2 300 000 -2 300 000  

0217460 7460  
Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури   -2 300 000 -2 300 000 -2 300 000  

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
    -2 300 000 -2 300 000 -2 300 000   

        
Капітальний ремонт тротуару на розі вулиць Соборна та 
Європейська (від вул.Соборна, 57 до вул.Європейська, 2) 
в м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

2022 - 2022 -2 300 000 -2 300 000 -2 300 000 100,00 

Х Х Х УСЬОГО X X -2 210 681 -2 210 681 -2 210 681 X 

 
 
 
 
 

Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 6 
до рішення тридцятої  сесії Пирятинської  міської 
ради восьмого скликання  
від 25 травня 2022 року № 186 

 

Зміни до розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році 

16506000000 
код бюджету 
 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціона

льної 
класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

    266 272 3 456 953 -3 190 681 -3 190 681 

0210000     
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ     266 272 3 456 953 -3 190 681 -3 190 681 

  0100   ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ     -88 000 -88 000 0 0 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
    -88 000 -88 000 0 0 

        
Програма діяльності  Пирятинської міської 

ради на 2022 рік 

Рішення двадцять дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 27.04.2022 року № 171 

-200 000 -200 000 0 0 

        

Програма "Створення місцевого резерву для 
проведення аварійно-рятувальних та інших 
невідкладних робіт на території Пирятинської 
міської територіальної громади" на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №182 

112 000 112 000 0 0 

  2000   ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я     360 394 360 394 0 0 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
    360 394 360 394 0 0 

        

Програма розвитку та підтримки 
Комунального підприємства "Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради" у 2022 

році 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №178 

360 394 360 394 0 0 

  5000   ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ     -550 000 -550 000 0 0 

0215060 5060  Інші заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту   -550 000 -550 000 0 0 

0215062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

    -550 000 -550 000 0 0 



        

Програма  розвитку  фізичної  культури  і 
спорту місцевого  осередку  громадської  
організації  "Всеукраїнське  фізкультурно-

спортивне  товариство  "Колос" у  
Пирятинській  міській територіальній громаді  

Полтавської  області  на  2022  рік 

Рішення двадцять третьої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 24.12.2021 року № 891 

-550 000 -550 000 0 0 

  6000   
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
    1 623 365 2 423 365 -800 000 -800 000 

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів     180 000 180 000 0 0 

        
Програма покращення матеріально-технічної 
бази комунального майна Пирятинської 

міської територіальної громади на 2022 рік 

Рішення двадцять сьомої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.02.2022року №116 

180 000 180 000 0 0 

0216080 6080  
Реалізація державних та місцевих 

житлових програм   -800 000 0 -800 000 -800 000 

0216082 6082 0610 
Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства     -800 000 0 -800 000 -800 000 

        
Комплексна програма  соціального захисту та 
соціального  забезпечення населення на 2022 

рік 

Рішення двадцять восьмої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.03.2022 року № 157 

-800 000 0 -800 000 -800 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства     2 243 365 2 243 365 0 0 

        
Програма утримання об’єктів комунальної 

власності Пирятинської міської територіальної 
громади на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №180 

40 665 40 665 0 0 

        
Програма "Питна вода Пирятинської міської 
територіальної громади" на 2021 -  2022 роки 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №185 

1 956 800 1 956 800 0 0 

        

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства Готель "Пирятин" для 
облаштування під тимчасове житло 

внутрішньопереміщених осіб, сімей з дітьми у 
зв’язку з військовоюагресією Російської 
Федерації проти України на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №183 

245 900 245 900 0 0 

  7000   ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     -1 163 261 1 227 420 -2 390 681 -2 390 681 

0217100 7100  Сільське, лісове, рибне господарство та 
мисливство 

  -28 331 -28 331 0 0 

0217150 7150 0422 
Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства 
    -28 331 -28 331 0 0 

        
Програма розвитку та підтримки 

Комунального підприємства "Пирятин-
агроліс" на 2022 рік 

Рішення двадцять восьмої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 30.03.2022 року № 151 

-28 331 -28 331 0 0 

0217300 7300  Будівництво та регіональний розвиток   90 681 0 90 681 90 681 

0217320 7320  Будівництво  об'єктів соціально-
культурного призначення 

  742 319 0 742 319 742 319 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів     742 319 0 742 319 742 319 

        

Програма розвитку та підтримки 
Комунального підприємства "Пирятинська 
лікарня Пирятинської міської ради" у 2022 

році 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №178 

742 319 0 742 319 742 319 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 
    -833 000 0 -833 000 -833 000 



        
Програма розвитку дорожнього руху та його 
безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №184 

-833 000 0 -833 000 -833 000 

0217400 7400  Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство 

  -1 072 580 1 227 420 -2 300 000 -2 300 000 

0217460 7460  
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури   -1 072 580 1 227 420 -2 300 000 -2 300 000 

0217461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету 
    -1 072 580 1 227 420 -2 300 000 -2 300 000 

        
Програма розвитку дорожнього руху та його 
безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №184 

-1 072 580 1 227 420 -2 300 000 -2 300 000 

0217500 7500  Зв'язок, телекомунікації та інформатика   28 331 28 331 0 0 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
    28 331 28 331 0 0 

        
Програма  інформатизації Пирятинської 

міської  територіальної громади на 2020-2022 
роки 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №181 

28 331 28 331 0 0 

  8000   ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ     83 774 83 774 0 0 

0218100 8100  
Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру 

  83 774 83 774 0 0 

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах     83 774 83 774 0 0 

        
Програма організації рятування людей на 

водних об’єктах міста Пирятин у літній період 
на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №179 

83 774 83 774 0 0 

0600000     Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

    -446 000 -446 000 0 0 

0610000     
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради     -446 000 -446 000 0 0 

  1000   ОСВІТА     -246 000 -246 000 0 0 

0611020 1020  Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

  -246 000 -246 000 0 0 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти     -246 000 -246 000 0 0 

        Програма "Молодь Пирятинщини на 2022 рік" 
Рішення двадцять п’ятої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 26.01.2022 № 6  

-246 000 -246 000 0 0 

  5000   ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ     -200 000 -200 000 0 0 

0615060 5060  Інші заходи з розвитку фізичної культури 
та спорту 

  -200 000 -200 000 0 0 

0615062 5062 0810 
Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

    -200 000 -200 000 0 0 

        
Програма розвитку пріоритетних видів спорту 

на 2022 рік 

рішення двадцять п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 26.01.2022 №7 
-200 000 -200 000 0 0 



1000000     
Управління культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Пирятинської 
міської ради 

    -250 000 -250 000 0 0 

1010000     
Управління культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Пирятинської 
міської ради 

    -250 000 -250 000 0 0 

  4000   КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО     -250 000 -250 000 0 0 

1014080 4080  Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва 

  -250 000 -250 000 0 0 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва     -250 000 -250 000 0 0 

        

Програма культурно-мистецьких заходів, 
розвитку туризму та охорони культурної 

спадщини  Пирятинської міської 
територіальної громади на 2022 рік 

Рішення двадцять п’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 26.01.2022 року № 3 

-250 000 -250 000 0 0 

3700000     
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради     1 905 580 1 905 580 0 0 

3710000     
Фінансове управління Пирятинської 

міської ради 
    1 905 580 1 905 580 0 0 

  9000   МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ     1 905 580 1 905 580 0 0 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів 

місцевих бюджетів 

  1 905 580 1 905 580 0 0 

3719730 9730 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах 

    1 905 580 1 905 580 0 0 

        
Програма розвитку дорожнього руху та його 
безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2022 рік 

Рішення тридцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 25.05. 2022 року №184 

1 905 580 1 905 580 0 0 

X X X УСЬОГО X X 1 475 852 4 666 533 -3 190 681 -3 190 681 

 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 


